

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

### 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน คสล.บริเวณถนนหกบาท-ถนน คสล.เทศบาลถนนใหญ่ หมู่ที่ ๒  
ตำบลทะเลชุบศร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนน คสล.บริเวณถนนหกบาท-ถนน  
คสล.เทศบาลถนนใหญ่ หมู่ที่ ๒ ตำบลทะเลชุบศร

### 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทะเลชุบศร. / องค์การบริหารส่วนตำบลทะเลชุบศร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,848,000.00 บาท

### 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนน คสล.บริเวณถนนหกบาท-ถนนเทศบาลตำบลถนนใหญ่ หมู่ที่ 2 ตำบลทะเลชุบศร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 มีนาคม 2566 เป็นเงิน 6,804,128.95 บาท

### 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

### 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 จตุรงค์ ฤทธิกระจ่าย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ธวัชชัย จันทระ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.3 อุดุลย์ ฤทธิกระจ่าย กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน คสล.บริเวณถนนหกบาท-ถนน คสล.เทศบาลนครใหญ่ หมู่ที่ ๒ ตำบลทะเลชุบศร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลทะเลชุบศร/องค์การบริหารส่วนตำบลทะเลชุบศร

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                                                                                                                          | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 1                    | 1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)<br>1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)                                                                                           | ตร.ม. | 7,640.091 | 77.80        | 594,399.07 | 1.3624 | 105.99               | 809,809.29 |
| 2                    | 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)<br>2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)                                    | ตร.ม. | 7,640.091 | 14.65        | 111,927.33 | 1.3624 | 19.95                | 152,489.79 |
| 3                    | 4. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)<br>4.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)<br>4.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) | ลบ.ม. | 382.005   | 807.77       | 308,572.17 | 1.3624 | 1,100.50             | 420,398.72 |

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน คสล.บริเวณถนนหกบาท-ถนน คสล.เทศบาลนครใหญ่ หมู่ที่ ๒ ตำบลทะเลชุบศร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลทะเลชุบศร/องค์การบริหารส่วนตำบลทะเลชุบศร

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                                                                                                                          | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 4                    | 4.1.2<br>งานหินคลุกรองใต้ผิวทางคอนกรีต (CRUSHED<br>ROCK SOIL AGGREGATE UNDER<br>CONCRETE PAVEMENT)<br>5. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)<br>5.1<br>งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต<br>(PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT) | ลบ.ม. | 764.010   | 725.52       | 554,304.53   | 1.3624 | 988.44               | 755,184.49   |
| 5                    | 5.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง<br>(EXPANSION JOINT)                                                                                                                                                                          | เมตร  | 185.000   | 189.83       | 35,118.55    | 1.3624 | 258.62               | 47,845.51    |
| 6                    | 5.1.2<br>ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา<br>.....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)                                                                                                               | ตร.ม. | 7,640.091 | 395.75       | 3,023,566.01 | 1.3624 | 539.16               | 4,119,306.33 |
| 7                    | 5.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง<br>(CONTRACTION JOINT)<br>5.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)                                                                                                                                       | เมตร  | 1,675.000 | 114.36       | 191,553.00   | 1.3624 | 155.80               | 260,971.80   |

อดุลย์ ฤทธิ์กระจาย

13 มีนาคม 2566 11:14:51

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน คสล.บริเวณถนนหกบาท-ถนน คสล.เทศบาลนครใหญ่ หมู่ที่ ๒ ตำบลทะเลชุบศร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลทะเลชุบศร/องค์การบริหารส่วนตำบลทะเลชุบศร

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                                    | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|--------------|
| 8                    | 5.2.1<br>งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต<br>(PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT)<br>5.2.1.1 รอยต่อตามยาว<br>(LONGITUDINAL JOINT) | เมตร  | 1,302.000 | 122.42       | 159,390.84 | 1.3624 | 166.78               | 217,154.08   |
| 9                    | 6. งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด                                                                                                             | บ่อ   | 16.000    | 530.00       | 8,480.00   | 1.3624 | 722.07               | 11,553.15    |
| 10                   | 7. งานไหล่ทางหินคลุก                                                                                                                 | ลบ.ม. | 17.000    | 406.54       | 6,911.18   | 1.3624 | 553.87               | 9,415.79     |
| รวมราคากลาง          |                                                                                                                                      |       |           |              |            |        |                      | 6,804,128.95 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน คสล.บริเวณถนนหกบาท-ถนน คสล.เทศบาลถนนใหญ่ หมู่ที่ ๒ ตำบลทะเลชุบศร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลทะเลชุบศร/องค์การบริหารส่วนตำบลทะเลชุบศร



( จตุรงค์ ฤทธิกระจ่าย )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( ธวัชชัย จันทระ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

( อุดุลย์ ฤทธิกระจ่าย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง